
EEVVOOLLUUTTIIOONN®® SSeerriieess ppřřííddaavvnnýý mmoodduull::
EEVVOO--SSCC SSmmaarrtt CCoonnnneecctt™™ IInnssttaallaaccee

1 2

3 4

Pro vice informací o řídící jednotce Evolution a jejím příslušenství přejděte na webové stránky www.toro-zavlahy.cz



Specifikace
•    Rozměry:

16,5 cm šířka x 15,2 cm výška (9,5 cm
anténa) x 1,9 cm hloubka

• Napájeno pomocí řídící jednotky
•    RF přijímací dosah :

152-305 m  v prostředí bez překážek

• Rozmezí provozní teploty :
   -10°– 60°C

Společnost Toro se snaží vyvíjet a vyrábět ty nejkvalitnější,
nejvýkonnější a nejspolehlivější produkty na trhu. Vaše
spokojenost je naší největší prioritou, a proto jsme zřídili
zákaznickou linku společnosti Toro, která vám pomůže
zodpovědět jakékoliv dotazy a vyřešit problémy, se kterými se
můžete setkat. Pokud nejste z nějakého důvodu se svým
nákupem spokojeni nebo máte nějaké dotazy,kontaktujte
distributora pro Českou a Slovenskou republiku, což je firma
Profigrass s.r.o., Holzova 9, 628 00 Brno; www.profigrass.cz;
www.toro-zavlahy.cz .

Záruka

Společnost Toro Company a její přidružená společnost Toro Warranty Company v rámci smlouvy, kterou mezi sebou uzavřely, společně ručí majiteli
za vady na materiálu a provedení výrobku po dobu jednoho roku od data nákupu.

Společnost Toro Company a Toro Warranty Company neodpovídají za selhání produktů, které nevyrobily, a to i v případě, že jsou takové produkty
prodávány nebo používány společně s výrobky společnosti Toro.
Během této záruční doby opravíme nebo dle svého uvážení vyměníme jakýkoliv vadný díl.
Vadnou součást vraťte prodejci.
Naše odpovědnost je omezena výhradně na výměnu nebo opravu vadných dílů. Další výslovné záruky nejsou poskytovány.
Tato záruka se nevztahuje na případy, kdy bylo zařízení používáno nebo namontováno v rozporu se specifikacemi a pokyny společnosti Toro a na
případy, kdy bylo zařízení upravováno nebo pozměněno.
Společnost Toro Company a Toro Warranty Company neodpovídají za nepřímou, průvodní nebo následnou škodu vzniklou v souvislosti s použitím
zařízení, mimo jiné za: ztrátu vegetace, náklady na náhradní zařízení nebo služby nezbytné po dobu nefunkčnosti zařízení nebo jeho následného
nepoužívání, škody na majetku nebo úraz v důsledku nedbalosti osoby provádějící instalaci.
Některé státy neumožňují vyjímat nebo omezovat průvodní či následné škody. Je tedy možné, že se vás výše uvedené omezení nebo výjimka netýkají.
Veškeré implicitní záruky, včetně záruky prodejnosti a vhodnosti k použití, jsou omezeny na dobu trvání této výslovné záruky.
Některé státy neumožňují omezení doby trvání implicitní záruky a je tedy možné, že se vás výše uvedené omezení netýká. Tato záruka vám dává
konkrétní práva, ale je možné, že máte ještě další nároky, které se mohou v jednotlivých státech lišit.

Technické informace

FCCID:OF7ESC
ID: 3575A-ESC

http://www.profigrass.cz/
http://www.toro-zavlahy.cz/

